证券代码: 832531 证券简称: 元丰科技 主办券商: 长江承销保荐

河南元丰科技网络股份有限公司 关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类 别	主要交易内容	预计 2025 年发生 金额	(2024)年与关联 方实际发生金额	预计金额与上年实际发 生金额差异较大的原因
购 买 原 材 料、燃料和 动力、接受 劳务	采购商品或接受劳 务	30, 000, 000. 00	0	根据公司业务发展需要
出售产品、 商品、提供 劳务	出售产品、商品、 提供劳务	45, 000, 000. 00	33, 842, 259. 14	根据公司业务发展需要
委托关联方 销售产品、 商品				
接受关联方 委托代为销 售其产品、商品				
其他	关联方为公司贷款 提供担保	90, 000, 000. 00	0	根据公司经营发展需要 和申请银行授信情况需 要
其他	关联方为公司提供 借款	80, 000, 000. 00	1, 250, 313. 99	根据公司经营发展需要
合计		245, 000, 000. 00	35, 092, 573. 13	-

(二) 基本情况

1. 关联方基本情况

名称:济源投资集团有限公司

注册地址: 市黄河大道 98 号财政局 7 楼

注册资本: 100,000 万元

法定代表人 (如适用): 陈明亮

控股股东:济源产城融合示范区国有资产监督管理局

实际控制人:济源产城融合示范区国有资产监督管理局

主营业务:许可项目:建设工程施工;旅游业务;河道采砂;保税物流中心经营;发电业务、输电业务、供(配)电业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:以自有资金从事投资活动;自有资金投资的资产管理服务;非融资担保服务;土地整治服务;土地调查评估服务;农业专业及辅助性活动;林业专业及辅助性活动;环境保护监测;公共事业管理服务;城乡市容管理;市政设施管理;商业综合体管理服务;非居住房地产租赁;园区管理服务;养老服务;工程管理服务;建筑材料销售;大数据服务;工业互联网数据服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

信用情况:不是失信被执行人。

关联关系:济源创新科技集团有限公司直接持有公司 15,009,507 股股份,占公司总股本的 53.61%,为公司的控股股东。济源投资集团有限公司的全资子公司济源市济康科技有限公司,为济源创新科技集团有限公司的控股股东,因此济源投资集团有限公司为公司的关联方。

关联交易的主要内容:

济源投资集团有限公司为公司贷款提供担保,预计关联交易担保发生额不超过 2000万元。

2. 关联方基本情况

名称:济源创新科技集团有限公司

注册地址:河南省济源市科研路西安交大济源科技园7号楼

注册资本: 50,000 万元

法定代表人(如适用): 崔云峰

控股股东:济源市济康科技有限公司

实际控制人:济源产城融合示范区国有资产监督管理局

主营业务:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广;知识产权服务(专利代理服务除外);创业空间服务;科技中介服务;科普宣传服务;国内贸易代理;物业管理;创业投资(限投资未上市企业);以自有资金从事投资活动(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

信用情况:不是失信被执行人。

关联关系:济源创新科技集团有限公司直接持有公司 15,009,507 股股份,占公司总股本的 53.61%,为公司的控股股东。

关联交易的主要内容:

- (1) 济源创新科技集团有限公司为公司提供借款,利率水平不高于中国人民银行规定的同期贷款基准利率,预计关联交易金额不超过 3000 万元。
- (2) 济源创新科技集团有限公司为公司贷款提供担保,预计关联交易担保发生额不超过 3000 万元。
 - 3. 关联方基本情况

名称:河南济云智慧科技有限公司

注册地址:河南省济源市沁园街道科研路与愚公路交叉路口往西约 200 米北 1 号

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 王中涛

控股股东: 济源创新科技集团有限公司

实际控制人:济源产城融合示范区国有资产监督管理局

注册资本: 12,500 万元

主营业务:互联网接入及相关服务;大数据基础设施建设、运营、维护及技术服务;数据采集、存储、开发、分析;交易运营管理服务和集成服务;智慧城市信息系统开发、建设与运营维护;全市智慧城市重大项目推进;信息技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让及产品开发、销售;基础性信息化项目建设;物联网服务;公共安全技术防范系统安装、运营;会议及展示展览服务;企业策划;设计、制作、发布各类广告。(涉及许可经营项目,应取得相关部门许可后方可经营)

信用情况:不是失信被执行人。

关联关系:河南济云智慧科技有限公司为公司控股股东济源创新科技集团有限公司的一致行动人。目前,河南济云智慧科技有限公司直接持有公司816,779股股份,占公司总股本的2.92%。

关联交易的主要内容:

- (1)公司向河南济云智慧科技有限公司采购商品或接受劳务,预计发生金额不超过 3000 万元。
- (2)公司向河南济云智慧科技有限公司出售产品、商品、提供劳务,预计发生金额不超过 4500 万元。
- (3)河南济云智慧科技有限公司为公司贷款提供担保,预计关联交易担保发生额 不超过 2000 万元。
- (4)河南济云智慧科技有限公司为公司提供借款,利率水平不高于中国人民银行规定的同期贷款基准利率,预计关联交易金额不超过 3000 万元。
 - 4. 关联方基本情况

姓名: 闫小波

住所:河南省济源市梨林镇闫庄

关联关系:关联方闫小波,持有公司股份 6,911,207 股,占公司总股本的 24.68%。

信用情况: 不是失信被执行人

关联交易的主要内容:

- (1)公司股东闫小波为公司提供借款,利率水平不高于中国人民银行规定的同期贷款基准利率,预计关联交易金额不超过 2000 万元。
- (2)公司股东闫小波为公司贷款提供担保,预计关联交易担保发生额不超过 2000 万元。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

公司于 2025 年 4 月 14 日召开的第四届董事会第九次会议,审议通过了《关于预计 2025 年日常性关联交易的议案》,董事会表决结果:同意 4 票,反对 0 票,弃权 0 票。本议案涉及关联交易,关联董事李俊回避表决。本议案尚需提交股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、定价依据及公允性

(一) 定价依据

上述日常性关联交易,是根据公司发展经营情况和公司业务需要进行的预计,交易定价以市场价格为基础,遵循公开、公平、公正的原则确定。

(二) 交易定价的公允性

上述交易定价以市场价格为基础,不存在损害公司及公司其他股东利益的行为,公司独立性没有因关联交易受到影响。

四、交易协议的签署情况及主要内容

在预计的公司 2025 年度日常性关联交易范围内,由公司经营管理层根据具体业务 开展的需要,签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易为公司日常性关联交易,是公司生产经营正常所需,是合理、必要的。有利于补充公司运营周转资金,推进公司业务的发展,不存在损害公司及其他非关联股 东利益的情况,不会对公司的财务独立性造成重大影响。

六、 备查文件目录

《河南元丰科技网络股份有限公司第四届董事会第九次会议决议》。

河南元丰科技网络股份有限公司

董事会

2025年4月16日